30 etagiul I.: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a. sau 15 hanz. Atât abonamentele cât și inserțiile sunt a se plăti înainte.

Nr. 56.

Brașov, Vineri, 12 (24) Martie

1893.

Adunări oprite.

Brașov, 11 Martie v.

Astă vără, când în mai multe părți s'au oprit din chiar senin pacificele intruniri culturale ale despărțimintelor Asociațiunei noastre transilvane, pe când în cele mai multe părți s'au putut ține în totă liniștea, amă dîșu, că libertatea de intrunire la noi este pusă la discrețiunea organelor administrative.